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Utlegg og ajourføring av manntall

Sakens bakgrunn og innhold:

Som følge av etablering av et ny tt statlig eid valgdatasystem (EVA) foreslås det i
lovendringsforslaget omtalt i sak 1/2013, at staten overtar ansvaret for oppretting av
manntallet og bearbeiding av de oppdateringene som kommer fra Skattedirektoratet. Det
vil si at departementet overtar kommunens ansvar for selve opprettelsen av manntallet og
for den delen av oppdateringene som gjøres maskinelt. Departementet mottar
oppdateringer fra Skattedirektoratet og legger disse inn i EVA. På denne måten har alle
kommuner og fylkeskommuner tilgang t il et landsdekkende elektronisk manntall.
Departementet sørger for at manntallet blir oppdatert.

Valgstyret vil ha ansvar for å oppdatere manntallet med eventuelle manuelle endringer
som ikke kommer via oppdateringene fra Skattedirektoratet. Dette gjelder kun innføring
av norske statsborgere som har bodd i utlandet i mer enn 10 år og som søker og avgir
stemme innen utgangen av valgdagen, samt oppretting av feil etter klage som ikke er en
del av oppdateringene som kommer fra Skattedirektoratet. Alle andre e ndringer i
manntallet skjer via automatisk oppdateringer fra Skattedirektoratet.

Valgstyret skal legge ut manntallet så snart som mulig etter skjæringsdato som er 30.06.,
og det skal ligge ute til og med valgdagen. Det kan i h.h.t. folkeregisterloven ikke legges
ut på internett. Valgstyret må vedta sted og tid for utleggingen og kunngjøre dette.

Vurdering:

Ved tidligere valg har kretsmanntallene blitt lagt ut i butikker i de grendene som har
nærbutikk. For Botngård og omegn har kretsmanntallene blitt utl agt i serviceskranken på
rådhuset. Ved siste valg ble manntallet til Tarva utlagt på ferga. Butikken på Oksvoll er
lagt ned etter siste valg, og det foreslås at også dette manntallet legges ut i
serviceskranken på rådhuset.
Hovedmanntallet ble lagt ut på h ovedbiblioteket i tillegg til serviceskranken på rådhuset.

Når det gjelder den delen av ajourføring av manntallet som ikke blir gjort av
departementet, bør dette som tidligere overlates til sekretær i samråd med leder.



Oppsummering:

Det foreslås samm e utleggssteder som ved valget i 2011 i forslag til vedtak, med unntak
av Oksvoll.
Videre foreslås at sekretær sammen med leder, får fullmakt til å ta seg av det praktiske
arbeidet med manntallet også i år.

Utvalgs lederens innstilling :
1. Manntallsutkastet i forbindelse med Stortingsvalget 2013 legges ut til gjennomsyn slik:

krets 01 Fagerenget Coop Lysøysund
krets 02 Sandnes Coop Vallersund
krets 03 Tarva Ferga til Tarva
krets 04 Oksvoll Serviceskranken i rådhuset
krets 05 Botngård Serviceskranken i rådh uset
krets 06 Ervik Serviceskranken i rådhuset
krets 07 Eide Serviceskranken i rådhuset
krets 08 Gjølga/Elveng Serviceskranken i rådhuset
hovedmanntallet Serviceskranken i rådhuset og biblioteket ved FVS.

2. Som sekretær for valgstyret gis Anne M. Standahl i samarbeid med valgstyrets leder,
fullmakt til å a jourføre manntallet i h.h.t. lovverkets bestemmelser.


